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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2017 - 31. december 2017 for TK-Service 

ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. 

december 2017. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 15. maj 2018 

 

Direktion: 

 

 

Poul Ravn Tarp   
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Til kapitalejeren i TK-Service ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for TK-Service ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter års-

regnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. 

december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
D

X2
M

-U
3W

N
M

-Q
4Q

22
-5

T8
EW

-O
PX

M
L-

6K
Q

53



TK-Service ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

5 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 15. maj 2018 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

Erik Lund 

Registreret revisor 

mne970 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet er ophørt i 2011. Selskabet har tidligere været opretholdt grundet forventning om at vinde 

retssag mod tidligere samhandelspartner.            

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Koncernen har efter regnskabsårets udløb tabt retssagen mod tidligere samhandelspartner. Selskabets skatteak-

tiv er som følge heraf indregnet til DKK 0, i det ledelsen ikke forventer at selskabet vil kunne udnytte skatteaktivet 

indenfor de kommende 3-5 år. 

   

Årets udvikling og resultat anses, som følgende af ovenstående, for utilfredsstillende. 

 

Moderselskabet har i fornødent omfang givet tilsagn om at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og ikke kræve 

sit mellemværende med selskabet indfriet. Moderselskabets ledelse forventer for nuværende ikke at selskabet 

nedlukkes. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -6.438  -7 

  Finansielle omkostninger  -850  -1 

  Resultat før skat  -7.288  -8 

1  Skat af årets resultat  -915.219  2 

  Årets resultat  -922.507  -6 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -922.507  -6 

  Resultatdisponering i alt  -922.507  -6 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Udskudte skatteaktiver  0  915 

  Tilgodehavender  0  915 

       

  Likvide beholdninger  1.486  2 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.486  918 

       

  Aktiver i alt  1.486  918 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -6.062.639  -5.140 

3  Egenkapital i alt  -5.937.639  -5.015 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000  5 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  5.930.364  5.924 

  Anden gæld  3.761  4 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.939.125  5.933 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  5.939.125  5.933 

       

  Passiver i alt  1.486  918 

       

       

4  Usikkerhed om going concern   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  0  0 
  Regulering af udskudt skat  915.219  -2 

  Skat af årets resultat i alt  915.219  -2 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren. 
 

3 

 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -5.140  -5.015 
  Årets resultat  0  -923  -923 

  Egenkapital ultimo  125  -6.063  -5.938 

     
 

4 

 

Usikkerhed om going concern 
   

Selskabets aktivitet er ophørt i 2011. Selskabet har tidligere været opretholdt grundet forventning om 

at vinde retssag mod tidligere samhandelspartner.  

 

Koncernen har efter regnskabsårets udløb tabt retssagen mod tidligere samhandelspartner. Selska-

bets skatteaktiv er som følge heraf indregnet til DKK 0, i det ledelsen ikke forventer at selskabet vil 

kunne udnytte skatteaktivet indenfor de kommende 3-5 år. 

   

Årets udvikling og resultat anses, som følgende af ovenstående, for utilfredsstillende. 

 

Moderselskabet har i fornødent omfang givet tilsagn om at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt og 

ikke kræve sit mellemværende med selskabet indfriet. Moderselskabets ledelse forventer for nuvæ-

rende ikke at selskabet nedlukkes. 
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5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskat-

ningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets 

årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttotab 

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten "Bruttotab". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 g1wYhW2S+wR2eByJhUvklnfwIZtE0+VJ1MFG8NOhFjs=


 
Di1ESlXuKIm6ya+HkwpxzZ63/s8RRzOuKxvZMrAY/cb9Pkgh5ymxo872p1TPRnwFShrvATd2g+m+
T2VT6r9hC4s30KC6EgTWwpaEofHHThRn4yyRUFh8waXTQTnqipl8kr3RUPGsDQkCtsZzwTrw7UKS
eW7aScWArexLHGtP6FYYHEEX8XM5Pa9RmwGH+iy+IQmXcTMf03Awd3Yiw3dyRgf0OCx7Ygtbqgj+
tNGFvlnkq0Z5qiLLzZp+fNk9ILn+ZBsforcI52JjRJ4a4ROWsg5Kf6JIW2s50QgeZGz0tH1Lelt2
HEkDGq50YUnjOOHggdn+i9w0b/VJMCCq7/agxg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId MjA0MzE4Mw==
  document_digests 
  _challenge UU5FMlgtVElYRzEtMk1XWFEtRFRUNFEtMThRVTMtNThVVUQ=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMSAxMDo0ODozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 VI1ZWB5aIYY1z5eJpOLQjQDrC9vLuXyVb/4h/3yHjaU=


 
XCCvQds9RB4hg3NvJhj/ASJc0KGgDJaunEdUu4qnGF7XPxT5Bas7A5H4S4OkEZGS0tSvLuxDtvRx
9IHWy8/cLyO4Pc4qpI222pwJGazru7a/g1Ub3TUb3z1EV0AzC5GkqRwtCcOpG3GSahmOUD0rbk5g
LCvL9eu89c6cZy/Y0lNMAFP/EsomhmGBOqVYKW09MsdRz2Yf2j7Jrm6AZxYB8PreAtrduZYWUPVy
00DmJraCuautU1MhEponY7m3cImJOuvtyOB1cWvm41jyk57EmPgchBDeyqKozocRX6Ge86RvZZjw
sNgD7rYQUX2xaSMvL5GjEMLkL+kwBmfJ1kvYrQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQ0LjBDOyAuTkVUNC4wRTsgLk5FVCBDTFIgMy41LjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjAuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MjA0MzE4Mg==
  document_digests 
  _challenge MFUyT0gtNlhLQVMtQVBDSUUtRUozQkstTlU3WkwtQlFFTEc=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMiAwNjowMDowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 E4GIV1mcny6Mfl1duFrONEf9wGKDCo79qmS8MFuzG3w=


 
NY9iyZEttt/JoFnEpiYqWad5BF6CINKCblKYHeNvtJZ8/KlN89PjxYSs99s8g38BNmGV86EKD0Ot
6xdBBRLn+1JSnrUY+v+fKBBSeyhhtcsc03+SUW3Xy2sW34/i7EfmG7oZH3QmWSVDU1kGP7k4dCiU
x0VYek61vpyLcTglHOHRP787/LxvizOmU6u74HWjQiQS4PyjO18z+3zHZ9MQQgkBr8BS0QNgVu2N
bdkHT4GPpJe72VRlXk25hS1XgF8MLWDrABF3bTTJL4s82SDkm+4qfu4QyPTmUVke+XxCbRgpKxUJ
n43bPJGCscPpq516AsmNNBh2M95lgFcmBf4s4w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  signingRequestId MjA0MzE4Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiSkRYMk0tVTNXTk0tUTRRMjItNVQ4RVctT1BYTUwtNktRNTMiLCJkaWdlc3QiOiIwNjk4NTI5MzVkODA3YmYyZTZlNDRkZmI5MGI4Nzk3MWFlYWI1OTM0OTA4MTY1MTgxNjMxZjU4NGIzNGQ2NDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TlZVRVctQUtNTFktTUZUQVAtTTg2SkktU0ROQkgtVklQRDI=
  TimeStamp MjAxOC0wNi0xMiAwNjowODo1MSswMDAw
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